Deo diligere ut habens ipm. Quid
 e proximu diligere ppter deu. Deo
 diligere qz habet deu. Sicut dili-
 gimus hoiem ppter iusticia id e qz
 habet iusticia. sic diligimus ho-
 iem ppter deu id e qz habet deu.
 uel si forte nodu habet qz habi-
 tur e eu uel ut habeat eu. Sic
 itaqz ppter deu hoiem diligimus.
 que utiqz ppter deu no diligeremus
 si deu no diligeremus. **¶** Non dilige-
 ds e proximu i deo qz habet deu
 no in diuitijs suis no in forti-
 tudie sua. s; iusticia sua. et i bo-
 nitate sua. Et qm in istis diligitur
 i deo diligit. **¶** Her hugo.

i scitate
 sua

f

¶ De hac etia duplici caritate di-
 et proximu bts gre9 x libro mo-
 raliu expones illud ubi. et qz ml-
 tipler sit lex ei9. sic ait. Quid hoc
 loco dei lex accipi nisi caritas de-
 bet. p qua semp i mente legitur.
 pcepta vite qualiter in actioe te-
 neant. **¶** De hac etenim lege veri-
 tatis uoce dicit. **¶** Hoc e pceptu
 meum. ut diligatis inuice sicut di-
 leri uos. **¶** De hac paul9 ait. Ple-
 nitudo legis e dilao. **¶** Itē dicit.
¶ Inuice onera vtra portare. et sic
 adimplebitis lege xpi. **¶** Lex ei xpi
 qz congrua9 itelligi qz caritas
 pt. qua tuc uere pficiam9 cu fra-
 ternis onera ex caritate tolera-
 m9. **¶** S; eade lex multiplex dicit9.
 qz studiosa sollicitudie caritatis ad
 aucta ututu facta dilatat9. que duo-
 lz quide pceptis itaput s; se ad i-
 numerata extendit. **¶** Hui9 naqz le-
 gis inuicem dilao dei e et dilao
 proximi. **¶** S; dei dilao per
 tria distinguit9. qz ex toto corde

ex tota aia et ex tota fortitudine
 diligi coditor iubet. **¶** Quia i re
 nondu. qz diuus sermo cu deu
 diligi pcepit no solu narrat ex
 quo s; etia informat ex qnto.
 cu subiungit ex tota fortitudine.
 ut scz qz ppre deo place desiderat
 sibi de se nichil relinquat. **¶**
¶ Proximu at dilao ad duo pcep-
 ta deriuat9. cu et p queda iustu-
 dicit. **¶** Ad ab alio odis tibi fieri.
 uide ne tu alteri facias. **¶** Que
 uultis ut faciat uobis hoies. ita
 et uos facite illis. **¶** Quibz duobz
 utruqz scz testamēta madatis
 p vnu malicia copestat. p aliud
 benignitas progat. ut qd non
 uult malu pati quisqz. no faci-
 ens cesset a nocendi ope. et tur-
 su bonu qd fieri sibi appetit. ipse
 des erga utilitate se proximu ex-
 erceat et benignitate. **¶** S; nimi-
 ru duo sollicita cogitacoē cogi-
 tant9 cor ad innumera ututu ius-
 teria extendit. ne uel ad ifere-
 da qz no licet desiderijs ique-
 ta mens ferueat. uel erga exhi-
 benda qz debet oia resoluta tor-
 pescat. **¶** Na cu cauēt alteri face
 qd neqz uult ab altero ipa to-
 lerare. sollicita intencōe caritatis
 spiciat ne supbia eleuet. et usqz
 ad despectu proximi aia dei
 ciens exaltet. ne amlicō cogi-
 tacoem lamet et hanc appetē-
 di aliena dilatata angustet.
 ne ira exaspēt et usqz ad pfe-
 redā cotumelia iflamet. **¶** Ne
 inuidia mordeat. et aliene feli-
 citatis emula sua se face cōsu-
 mat. **¶** Ne imoderate linguam